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KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I MENDUS AB 
(PUBL) DEN 16 DECEMBER 2025

Vid extra bolagsstämma i Mendus AB (publ), org.nr. 556629-1786, (”Bolaget”) den 16 
december 2025 fattades bland annat följande beslut. För mer detaljerad information om 
innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till extra bolagsstämman samt fullständiga 
förslag till beslut, som tidigare har publicerats och finns tillgängliga på Bolagets 
hemsida, www.mendus.com.

Beslut om godkännande av riktad emission till Erik Manting, Sven Andreasson och Dharminder 
Chahal
Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut den 18 november 2025 om en riktad 
emission av stamaktier till Bolagets VD Erik Manting och styrelseledamöterna Sven Andreasson 
och Dharminder Chahal, i egenskap av deltagare i det accelererade book-building förfarandet som 
genomfördes 18 november 2025. De nya stamaktierna emitteras till en teckningskurs om 5 
kronor per aktie. Teckningskursen har av styrelsen bedömts vara marknadsmässig eftersom 
kursen fastställts genom ett accelererat book building-förfarande. Emissionen utgörs av högst 
310 000 stamaktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst cirka 310 000 kronor.

Beslut om godkännande av riktad emission till Van Herk Investments B.V.
Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut den 18 november 2025 om en riktad 
emission av stamaktier till Van Herk Investments B.V. (” ”), i egenskap av deltagare i det VHI
accelererade book-building förfarandet som genomfördes 18 november 2025. Teckningskursen 
har av styrelsen bedömts vara marknadsmässig eftersom kursen fastställts genom ett 
accelererat book building-förfarande. Emissionen utgörs av högst 1 331 207 stamaktier, 
innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst cirka 1 331 207 kronor. VHI kommer genom 
emissionen utöka sitt aktieinnehav från cirka 34,51 procent till cirka 35,73 procent och har med 
anledning av detta sök och erhållit dispens från budplikt från Aktiemarknadsnämnden.

Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av teckningsoptioner till 
långivare
Bolaget har ingått ett låneavtal med Fenja Capital II A/S (” ”) avseende ett lån om 50 miljoner Fenja
kronor, uppdelat i två trancher. Som en del av låneavtalet har Bolaget åtagit sig, under 
förutsättning att Bolaget beslutar att använda den första tranchen av lånet (att nyttjas innan 31 
januari 2026),att emittera teckningsoptioner motsvarande en utspädning om tre (3) procent av 
baserat på det antal aktier som Bolaget har efter kapitalanskaffningen som genomförts i 
samband med att Bolaget ingått låneavtalet med Fenja.

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, för perioden fram till slutet av nästa årsstämma, 
vid ett eller flera tillfällen, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om emission av 
högst 1 935 605 teckningsoptioner till Fenja, eller den som Fenja anvisar. Teckningsoptionerna 
ska emitteras vederlagsfritt och ha en löptid om fem år. Teckningskursen vid utnyttjande av 
teckningsoptionerna för teckning av aktier ska uppgå till 7 kronor. Avvikelsen från aktieägarnas 
företrädesrätt är för att uppfylla villkoren i låneavtalet med Fenja.
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Beslut om bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om nyemission av stamaktier samt 
emission av teckningsoptioner och/eller konvertibler
Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om bemyndigande för styrelsen att under 
tiden intill nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen och med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om nyemission av stamaktier samt emission av 
teckningsoptioner eller konvertibler mot kontant betalning och/eller med bestämmelse om apport 
eller kvittning eller eljest med villkor. Antalet aktier, eller teckningsoptioner eller konvertibler som 
berättigar till teckning av aktier, som ska kunna emitteras ska uppgå till högst 20 procent av 
antalet registrerade aktier i Bolaget vid tidpunkten för styrelsens första beslut enligt 
bemyndigandet.

För mer information, vänligen kontakta:
Erik Manting
Verkställande direktör
E-post: ir@mendus.com

Om Mendus AB (publ)
Mendus är dedikerade till att förändra hur cancer behandlas genom att adressera tumöråterfall 
och förbättra den långsiktiga överlevnaden för cancerpatienter, samtidigt som deras hälsa och 
livskvalitet bevaras. Vi utnyttjar vår förståelse av dendritisk cellbiologi för att utveckla en 
avancerad klinisk pipeline av immunterapier som kombinerar klinisk effekt med en god 
säkerhetsprofil. Mendus är baserat i Sverige och Nederländerna och handlas på Nasdaq 
Stockholm under tickern IMMU.ST. https://www.mendus.com/
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